


Pakruojo rajono savivaldybés administracijos direktoriaus
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1sakymo Nr. AV-838

1 priedas

DUOMENYS APIE NUMERIU ZEMES SKLYPAMS, PASTATAMS, JU KOMPLEKSAMS AR KORPUSAMS SUTEIKIMA, KEITIMA AR

PANAIKINIMA
Senitinijos pavadinimas Klovainiy sen.
Gyvenamosios vietovés pavadinimas Gacioniy k.
Kartografinis pagrindas Kadastro zemélapis
Koordinaciy sistema LKS-94
Adresy koordinaciy nustatymo buidas Grafinis
Buvusio adreso duomenys Suteikto adreso duomenys Adreso koordinatés
Zemés sklypo, Zemés sklypo,
kuriame leidziama kuriame leidZziama
pastaty statyba, pastaty statyba,
. pastato ar pastaty pastato ar pastaty
. Gyv§nam9s105 komplekso Nr. gatvéje komplekso Nr. gatvéje
Eil. ) vietoves . ar gyvenamojoje  |Korpuso . ar gyvenamojoje | Korpuso
nr. Unikalus Nr. pavadinimas | Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. Gatvés pavadinimas vietovéje Nr. X Y

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 659780110017 Gacioniy k. Ramybés g. 10 Ramybés g. 10 6194784 500372

659780110028

659780110039

659780110040

659780110052

659780110060

659780110071
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Priedo lapas 11§ 1




Pakruojo rajono savivaldybés administracijos direktoriaus

2015 m. spalio 22 d.
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2 priedas

DUOMENYS APIE NUMERIU PATALPOMS IR BUTAMS SUTEIKIMA AR KEITIMA

Senitinijos pavadinimas

Klovainiy sen.

Gyvenamosios vietovés pavadinimas

Gacioniy k.

Gatvés pavadinimas

Ramybés gatve

Buvusio adreso duomenys

Suteikto adreso duomenys

Eil. nr. | Unikalusis patalpos, buto
Nr. Pastato ar pastaty | Korpuso Nr. | Patalpos, buto Nr. | Pastato ar pastaty |Korpuso Nr.| Patalpos, buto Nr.
komplekso Nr. komplekso Nr.
1 2 3 4 5 6 7 8
L. 6597801100170002 10 1
2. 6597801100170003 10 2
3. 6597801100170001 10 3
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